Приказ № 59/1
по МОУ «Александровская СОШ»
от «01» сентября 2011 года
«Об утверждении основной образовательной
программы начального общего
образования (ООП НОО)»

	На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО)», в целях обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта нового поколения,  на основании решения Совета МОУ «Александровская СОШ» от 29.04.2011 г.  № 4

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МОУ «Александровская СОШ»
2.     Утвердить программы по внеурочной деятельности (приложение к ООП НОО МОУ «Александровская СОШ»
3. Реализацию основной  образовательной программы начального общего образования (ООП НОО) начать с 01.09.2011 г.
4.     Утвердить составленные в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования рабочие программы Мулдашевой Гульсум Мухамедовны, учителя, осуществляющего учебный процесс в 1 классе.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа по выполнению основной образовательной программы начального общего образования возложить на заместителя директора по УВР Килимбетову Светлану Галимзяновну.

Директор                       И.И.Мулдашев